Протокол № 04-2024
об итогах закупа

способом запроса ценовых предложений
Приобретение предметных стекол с адгезивным покрытием

г. Усть-Каменогорск 30 апреля 2024 год

1.1 Организатор закупа Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Патологоанатомическое бюро Восточно-
Казахстанской области» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004. г. Усть-Каменогорск, ул.

Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Приобретение предметных стекол с адгезивным покрытием»:

11редметные стекла с адгезивнм покрытием (саилан)

Гонкие стеклянные пластинки прямоугольной формы,
предназначенные для размещения и приготовления
микропрепаратов. Стекло предметное СП с адгезивным
покрытием - силан, со шлифованными краями и полосой
для записи. Размеры 25,5±0,5*75,5±0,5*0,8±0,2мм. В
упаковке 50 (пятьдесят) штук.

упаковка 2 14000 28000

1.2 По итогам закупа способом запроса ценовых предложений, от потенциальных поставщиков поступило 1 ценовое предложение:
- ТОО «Аурамедик» РК, г. Усть-Каменогорск. 11аб. им. Славского в 16 часов 30 минут 25.04.2024 года.

1. Цены, предложенные потенциальными поставщиками, представлены в таблице:

Наименование
поставщика № лога Торговое наименование (но победителям) Цена, указанная

в заявке, тенге

-
ТОО «Аурамедик»

. -

, 1

.......
Предметные стекла с адгезивным покрытием
(саилан) Тонкие стеклянные пластинки
прямоугольной формы, предназначенные для
размещения и приготовления микропрепаратов.
Стекло предметное СП с адгезивным покрытием -
силан, со шлифованными краями и полосой для

14000

записи. Размеры 5,5±0,5*75,5±0,5*0,8±0,2мм. В
упаковке 50 (пятьдесят) штук.

Согласно пункта 78 Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 202.3 года № 110. Потенциальный поставщик до
истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде.
Конверт содержит ценовое предложение по форме, согласно приложению 2 к настоящим Правилам, разрешение, подтверждающее права
физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами
посредством лицензирования или разреши тельной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы,
подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий условиям, предусмотренным пунктом 11
настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

РЕШИЛ:

В соответствии с п.78 правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных
лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для
лиц. содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств
и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг от 7 июня 2023 года № 110 закуп по лотам № 1
признать победи телем '1'ОО «Аурамедик».

Директор

( пециалисг
I осу дарственных закупок

Андросова Д.С.

Роговская М.В.